

## Najlepsze hotele przy plaży na Fuerteventurze dla rodzin z dziećmi



**Fuerteventura najlepsze hotele dla rodzin z dziećmi to wspaniałe miejsce na wakacje.** Piękne plaże pokryte białym piaskiem i umiarkowany klimat sprawiają, że wyspa jest bardzo popularna wśród turystów. Jest największą wśród Wysp Kanaryjskich i zapewnia wiele atrakcji. Na północy zachwycicie się górzystym krajobrazem z urokliwymi lasami, a na południu spotkacie piaszczyste tereny. Kąpieliska na wyspie są szerokie i dają wiele możliwości uprawiania sportów wodnych. Z pewnością będzie to idealne miejsce na wycieczkę dla singli, ale również dla rodziców z dziećmi. *Tylko jakie hotele przy plaży na Fuerteventurze polecić?*





## Jakie hotele blisko wybrzeża na Fuerteventurze wybrać? Ranking TOP

Wybór hotelu dla rodzin z dziećmi na Fuerteventurze nie powinien być trudny. Wystarczy zdecydować, w jakim regionie chcecie spędzić wakacje oraz co chcielibyście zobaczyć. Każdy z obiektów urzeknie was swoim urokiem oraz udogodnieniami zarówno dla dorosłych, jak i maluchów. Warto dodać, że wyspa to idealne miejsce do uprawiania sportów wodnych. Pokazy delfinów i papug w Loro Part, będzie niemałą atrakcją dla najmłodszych. **Jeśli myślicie o beztróskkich wakacjach z dziećmi, warto rozważyć przygotowane przez nas propozycje resortów blisko plaży.**

- Barcelo Mar (ex. Barcelo Thalasso & Spa)
- Corralejo Sands Barcelo
- Fuerteventura Princess
- Barcelo Castillo (Ex- Barcelo Castillo Beach Resort)
- SBH Monica Beach
- Occidental Jandia Playa (ex Barcelo Jandia Playa)

Umieszczone w zestawieniu obiekty prezentują niezwykle wysoki standard i są warte odwiedzenia. Na pewno wczasy w ofercie [wakacji super last minute](#) all inclusive będziecie mogli kupić w przystępnej cenie. Są to dość zróżnicowane ośrodki i na pewno każdy wybierze coś dla siebie. Obiekty znajdują się w różnych częściach hiszpańskiej wyspy. **W takim razie Fuerteventura**

**hotele dla dzieci przy brzegu morza, jaki wybrać z oferty?**



## **Barcelo Fuerteventura Mar - jaki hotel dla rodzin nad brzegiem morza na Wyspach Kanaryjskich?**

**Luksusowy Barcelo Mar (ex. Barcelo Thalasso & Spa)** jest to jeden z najpopularniejszych hoteli na Wyspach Kanaryjskich przyjazny dzieciom. Został wyróżniony prestiżowym certyfikatem jakości „Q”, a opinie o hotelu są zachwycające. Co więcej, posiada centrum thalassoterapii, z zabiegami dla duszy i ciała. Obiekt jest jak najbardziej rekomendowany dla rodzin z dziećmi. Położony jest ok. 150 metrów od centrum CALETA DE FUSTE, nad oceanem. Jest tam dużo sklepów, klimatycznych restauracji i barów. W odległości niespełna 10 km znajduje się lotnisko w Puerto del Rosario. Od przystanku autobusowego jest oddalony o 400 metrów. Jest to hotel blisko plaży na [Wyspach Kanaryjskich](#). Kąpielisko jest piękne, a piasek drobny. Znajdziecie tam parasole i leżaki.

Jest to nowy hotel blisko plaży, wybudowany w 2021 r. Posiada 483 pokoje, zlokalizowanych w trzech budynkach. Pokoje są standardowe lub deluxe. Na terenie obiektu jest restauracja, bar, kantor, wypożyczalnia samochodów itp. Miejsce dysponuje m.in. dwoma dużymi basenami odkrytymi, brodzikiem dla dzieci oraz placem zabaw. Na miejscu jest też wiele atrakcji i animacji dla maluchów. Z pewnością plac zabaw przenoszący dzieci w świat piratów będzie niemałą atrakcją. **Hotel w swojej ofercie ma wyżywienie all inclusive lub all inclusive plus.** Wakacje na Wyspach Kanaryjskich w hotelu blisko plaży, będą idealną okazją, aby odpocząć i nabrać sił. Śmiało możecie go wybrać na urlop last minute w Hiszpanii. **Jakie jeszcze na Fuerteventurze hotele przy plaży można polecić?**



[Zobacz ceny wczasów](#)



## Top Barcelo Corralejo Sands – Fuerteventura najlepsze hotel dla rodzin

**4 - gwiazdkowy Corralejo Sands Barcelo** jest bardzo dobrze ocenianym ośrodkiem położonym blisko centrum miasta Corralejo. Znajduje się ok. 3 km od słynnego Parku Naturalnego Las Dunas, 40 km od lotniska w Puerto del Rosario. Urocza miejscowość oraz najpiękniejsze piaszczyste brzegi Las Dunas będą idealnym miejscem na **wakacje. Jest to fantastyczny hotel na Fuerteventurze dla rodzin z dziećmi.** Najbliższe kąpielisko położone jest 300 metrów od kurortu i kursują tam busy hotelowe. Będzie to dobra propozycja na last minute Wyspy Kanaryjskie w jednym z hoteli blisko plaży.

Corralejo Sands zapewnia bogaty program animacyjny zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Na miejscu są restauracje, dwa baseny, brodzik dla maluchów z wodnym rozrywkowym placem zabaw. W ofercie znajdziecie wyżywienie all inclusive, śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu. Możecie również skosztować aromatycznej kawy, słodczy oraz lodów i przekąsek. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe oraz wybrane markowe serwowane są do 23:00. Oczywiście chcąc zaznać pełnego relaksu, można skorzystać z zabiegów na twarz i ciało w strefie Wellness.

Ten jeden z najlepszych hoteli na Fuerteventurze zapewnia również darmowy dostęp WiFi. Opinie o **Corralejo Sands** są bardzo dobre, a goście są wręcz zachwyceni pobytem. Miejsce oferuje także wycieczki m.in. Gran Tour, Lanzarote, Oasis Park, Lobos Catamaran. Można na miejscu też popłynąć

jachtem na rejs pod polską banderą. **Jest to na pewno jedna z ciekawszych propozycji obiektów dla dzieci na Fuerteventurze w hotelu blisko plaży.**

[Sprawdź ceny](#)



## **Princess Fuerteventura hotel przy plaży na rodzinne wakacje**

**4-gwiazdkowy Fuerteventura Princess** jest to bardzo dobrze oceniany ośrodek położony na wzgórzu, przy Playa Esquinzo. Około 7 km od obiektu znajduje się centrum miasta Morro Jable z licznymi sklepami i barami. Z kolei kilkaset metrów od kompleksu znajduje się supermarket oraz przystanek autobusowy. Resort Princess posiada 436 pokoi i składa się z głównego budynku oraz kilku budynków z pokojami. W standardowym pokoju możecie znaleźć telefon, TV, klimatyzację, mini barek, wannę lub prysznic, WC oraz suszarkę. Na terenie kompleksu są windy, lobby, restauracje, bary, sklep. Obiekt dysponuje również możliwością wypożyczenia samochodu. Jest to na pewno dobra odpowiedź na pytanie: **Last minute Fuerteventura hotele przy plaży, który polecić?** Wybrzeże w jego okolicy jest bardzo przyjazne. Dlatego Hiszpania w tym wydaniu powinna was zadowolić. Z pewnością jest to ciekawy hotel blisko plaży na last minute.

Kompleks składa się z 4 basenów odkrytych, tarasu z leżakami i parasolami oraz baru. Na miejscu można skorzystać z różnego rodzaju atrakcji tj. aerobik, boccia, sauna czy siłownia. Za opłatą dostępny jest bilard, nurkowanie czy też masaże. Dla najmłodszych przewidziano zabawy wodne w łodzi oraz plac zabaw ze zjeżdżalnią. **Princess to przyjazny hotel dla rodzin z dziećmi na Fuerteventurze.** Obiekt posiada w tym zakresie udogodnienia i animacje. Najmłodszy mogą pobawić



się również w miniklubie. Hotel oferuje wyżywienie all inclusive, jak i śniadania oraz obiadowe kolacje. Według opinii gości jest to bardzo fajny ośrodek. Jeden z lepszych z super obsługą na **wyspie Fuerteventura na all inclusive**. Szukajcie ofert last minute.

[Ceny wczasów](#)



## **Barcelo Castillo (Ex- Barcelo Castillo Beach Resort) - jaki ośrodek dla rodziców z dziećmi?**

**4-gwiazdkowy Barcelo Castillo (Ex- Barcelo Castillo Beach Resort)** to bardzo dobrze oceniany hotel. Znajduje się ok. 200 m od centrum miejscowości turystycznej CALETA DE FUSTE, przy nadmorskiej promenadzie i ok. 9 km od lotniska w Puerto del Rosario. Znakiem rozpoznawczym hotelu jest XVIII-wieczna wieża obronna El Castillo, zapisana w nazwie. Jest to hotel blisko plaży publicznej. Jest ona szeroka i piaszczysta. Wręcz idealna do wypoczynku z maluchami. Obiekt jak najbardziej wpisuje się na wakacje z dzieckiem na wyspie Fuerteventura. Ośrodek posiada 301 pokoi w parterowych i piętrowych bungalowach. Na miejscu znajduje się restauracja główna, restauracje à la carte, kilka barów, minimarket oraz wypożyczalnia samochodów. Bungalowy są przestronne, komfortowo urządzone z łazienką i tarasem lub balkonem. Jest to na pewno dobra odpowiedź na pytanie: **Fuerteventura hotele przy plaży na wakacje**.

[Najlepsze hotele w Dubaju na wakacje](#)

**Na terenie kompleksu są baseny odkryte, brodziki dla dzieci, zachwycający zamek dla dzieci oraz mini club.** Dla dorosłych są animacje, minigolf czy też wieczorne programy rozrywkowe. Hotel w swojej ofercie ma wyżywienie all inclusive lub all inclusive plus. Barcelo Castillo jest idealnym miejscem na podróż last minute w niższej cenie. Caleta de Fusa to doskonały kierunek turystyczny dla osób pragnących spędzić wakacje z dzieckiem. Wybór jednego z najlepszych hoteli na Fuerteventurze blisko plaży nie powinien pozostawiać złudzeń.

[Zobacz aktualne ceny](#)



## **SBH Monica Beach - jakie top hotel Wyspy Kanaryjskie?**

**3-gwiazdkowy SBH Monica Beach** to dobrze oceniany kompleks w tej kategorii na wyspie. Znajduje się on ok. 47 km od lotniska. Jest to hotel przy plaży piaszczystej, blisko centrum miasta Costa Calma. Będzie to wspaniała lokalizacja dla osób chcących błęgiego odpoczynku. Obiekt jest idealny na wczasy dla dorosłych, jak i przyjazny dzieciom. Posiada basen odkryty i wewnętrzny. Wakacyjny czas ubarwi centrum fitness, sauna, wieczorne rozrywki czy minigolf. Dla dzieci jest basen odkryty, plac zabaw oraz przewidziano animacje i program rozrywkowy.

W ofercie jest wyżywienie all inclusive, dzięki czemu zapomnicie o codziennych obowiązkach. Napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe oraz śniadanie, obiad i kolacja (w formie bufetu). Pokoje w SBH Monica Beach zawierają nowoczesne udogodnienia, posiadają łazienkę oraz taras lub balkon.



Dla dorosłych jest muzyka na żywo i wieczorny program rozrywkowy. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Nie zabraknie również krętych zjeżdżalni przy basenie odkrytym. W opiniach o hotelu goście cenią sobie wyśmienite jedzenie oraz polecają zwiedzić wyspę na własną rękę. Warto skorzystać z oferty last minute w niższej cenie na wakacje all inclusive.

[Zobacz koszt](#)



## Na Playa de Jandia - Occidental Jandia Playa. Jaki obiekt dla rodziców i dzieci na wyspie w Hiszpanii?

**4-gwiazdkowy Occidental Jandia Playa** cenią osoby szukające najlepszych hoteli dla rodzin na Fuerteventurze. Znajduje w miejscowości MORRO JABLE w dzielnicy Jandia, na wzgórzu, skąd można podziwiać piękne widoki. W odległości ok. 80 km znajduje się lotnisko w Puerto del Rosario a do centrum jest tylko 2 km. Kurort znajduje się blisko plaży, wyróżnionej certyfikatem Błękitna Flaga. Kąpielisko Playa de Jandia jest piaszczyste, publiczne i ma łagodne zejście do morza. Dojście do Playa de Jandia jest przez teren hotelu lub zjazdem windą. Do plaży Playa de Jandia kursuje także bezpłatny bus hotelowy.

Kompleks blisko plaży składa się z budynku głównego oraz kilku budynków dwupiętrowych i trzypiętrowych. Na miejscu znajdziecie restaurację główną i restauracje serwujące wyśmienite dania i przekąski. **We wszystkich dostępne jest menu dla dzieci. Dla dorosłych jest również kilka barów, sklep z pamiątkami. Hotel zalicza się do miejsc Fuerteventura all inclusive oraz all inclusive plus.** Standard oceniany jest na bardzo dobrym poziomie, o czym świadczą opinie o hotelu.



Na miejscu możecie również skorzystać z kantoru i wypożyczalni samochodów. Dlatego bez problemu możecie pojechać na wycieczkę i podziwiać uroki Wysp Kanaryjskich.

Można wybrać [Hiszpanię na wakacje](#) all inclusive w hotelach blisko plaży. Obiekt dysponuje pokojami standardowymi, rodzinnymi oraz superior z widokiem na morze. Na terenie kompleksu znajdziecie jeden basen odkryty oraz drugi basen odkryty, który jest sezonowo podgrzewany. Dla dzieci jest brodzik, plac zabaw, mini klub oraz animacje. Resorty na Fuerteventurze z odkrytymi basenami to najlepsze miejsca przyjazne dzieciom. Dlatego opinie o hotelach na Wyspach Kanaryjskich, zdecydowanie są na plus.

Ten hotel blisko plaży Playa, przyjazny dzieciom, będzie idealnym wyborem na wakacje last minute. Warto śledzić oferty do Hiszpanii na Wyspy Kanaryjskie, aby spędzić wymarzone wczasy.

[Sprawdź cenę wycieczki](#)



## Oferta hoteli na Fuerteventurze na podróż z dziećmi

Fuerteventura hotele przy plaży, jakie najlepsze dla bliskich? Odpowiedź na to pytanie nie jest jednoznaczna. Każdy ma swoje preferencje i własne gusta. Dlatego **w rankingu TOP obiektów umieściliśmy ośrodki o różnych zaletach**. Dzięki temu powinniście wybrać coś dla siebie na wczasy ze swoimi pociechami.

Oferta hoteli dla rodzin z dziećmi na Fuerteventurze jest naprawdę ciekawa. Choć **nie ma tam ogromnych resortów z aquaparkami** to i tak powinniście być zadowoleni z wyborów. Większość ośrodków blisko plaży zapewnia bardzo wysoki standard. Wśród nich warto podkreślić baseny odkryte z podgrzewaną wodą, czy **zjeżdżalnie wodne dla maluchów**. **Ponadto większość oferuje**

**place zabaw oraz wspaniałą ofertę all inclusive last minute.** Dzięki temu są to kompleksy przyjazne dzieciom oraz dorosłym.



## **Podsumowując ranking TOP hoteli na Fuerteventurze blisko plaży**

Podsumowując najlepsze hotele na Fuerteventurze przy plaży z pewnością was oczarują. Dlatego bez względu, jaki kompleks z rankingu wybieriecie, wasza podróż będzie udana. Standard obsługi na pewno was pozytywnie zaskoczy. Z kolei klimat Wysp Kanaryjskich pozwoli odpocząć w jednym z TOP hoteli blisko plaży w Hiszpanii. W wielu przypadkach oferta last minute może pozwolić wam sporo zaoszczędzić. Dlatego wyprawa na Wyspy Kanaryjskie na wakacje all inclusive wcale nie musi być droga. Zobaczcie też najlepsze [ośrodki dla rodzin z dziećmi na Teneryfie](#).





*fot: wakacje.pl/pixabay*